
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
м. КИЇВ

(населений пункт)

від «29» жовтня 2022 року №04-04/238

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва і 
архітектури" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «29» жовтня 2022 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної вечірньої форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Директор Олексій ПЕТРОЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  жовтня 2022 року 
№ 04-04/238

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Вечірня кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11644363 104600
5

Ангелов Олег Олегович 43510573 CK 04.06.2012 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

170,000

2 11660814 104600
5

Волкодав Андрій Володимирович 39976946 CK 26.02.2011 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

175,000

1



3 11657503 104600
5

Костюк Марина Сергіївна 21422390 KB 01.03.2003 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

160,000

4 11639587 104600
5

Кравченко Максим Михайлович 062749 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

164,000

5 11643315 104600
5

Лалакулич Віталій Петрович 003165 ДM 30.06.2001 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

185,000

6 11653683 104600
5

Прокопенко Христина Ігорівна 25111769 KB 29.06.2004 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

175,000

7 11655511 104600
5

Скирда Володимир Володимирович 055360 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

164,000

8 11661573 104600
5

Сторчак Вадим Михайлович 43183831 EP 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

175,000

9 11656847 104600
5

Таранова Олександра Леонтіївна 35582949 KB 28.02.2009 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

165,000

10 11642697 104600
5

Терновецька Ірина Василівна 22368543 BH 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

170,000

2


